

Godkendt Revisionsvirksomhed

Sundvej 35
8700 Horsens
Tlf. 7562 4477
info@revisionhorsens.dk
www.revisionhorsens.dk

*JH-Trio Vinduer & Døre A/S
Sattrupvej 2
8752 Østbirk*

CVR-nr.: 28 67 31 67

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2022*

(17. regnskabsår)

Revision Horsens er et lokalt revisions- og rådgivningsfirma, der løser kvalitetsopgaver for små og mellemstore virksomheder.

Vi prioriterer uafhængighed, høj kvalitet, faglig kompetence, fortrolighed og personlig kunde-kontakt højt.

Vores kernekompetenceområder er etablering af virksomheder, køb og salg af virksomheder, generationsskifter, selskabskonstruktioner, revision og rådgivning.

Penneo dokumentnøgle: 0ADCD-8NNIO-8AYZO-LX0MJ-7XBUN-2ZTLX

Godkendt på selskabets generalforsamling,
den 14. juni 2023

Dirigent
Henrik Morris Clausen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	JH-Trio Vinduer & Døre A/S Sattrupvej 2 8752 Østbirk
	CVR-nr.: 28 67 31 67 Stiftet: 7. december 2006 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Morris Clausen, formand Viggo Eslund Søren Eslund Gitte Kruse Jensen
Direktion	Gitte Kruse Jensen
Revisor	Revision Horsens registreret revisionsvirksomhed Sundvej 35 8700 Horsens

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af produktion af vinduer og døre i malet eller olieret hårdtræ samt fyrretræ.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2022 fortsat sit fokus på produktivitet, og transformation fra gammel til ny teknologi, men har i væsentlighed været negativt påvirket af især et forhold.

I ledelsesberetningen for 2021 noterede ledelsen nedenstående:

”Der var planlagt implementering af ny Biesse CNC-bearbejdningssenhed med opstilling i uge 42 2021. Med leverandøren var det aftalt, at produktionsstart i reduceret grad kunne påbegyndes 2-3 uger efter.

Af forskellige årsager på leverandørsiden, blev implementeringsforløbet afviklet med betydelige utilfredsstillende afvigelser og forsinkelser og ved aflæggelse af årsrapporten for 2021, er bearbejdningssenheden fortsat ikke i den forventede drift og derfor endnu ikke godkendt som værende leveret.

Følgelig forventer selskabet, at konsekvenserne heraf håndteres af leverandøren i det forhold denne er årsag til disses opståen. Herunder de synlige økonomiske konsekvenser. Dette er ved udarbejdelse af årsrapporten endnu ikke afgjort”

I 2022 blev leveringen af bearbejdningssenheden endelig godkendt i august måned, godt 10 måneder efter oprindelig aftalt.

Leverandøren har taget ”*det fulde ansvar*” for den fejlslagne proces, men har ikke ønsket at være sit ansvar bevidst i forhold til forløbets økonomiske konsekvenser.

I sagen natur har forløbet derfor haft betydelig indflydelse på selskabets resultat i regnskabsåret.

Til trods for en tilfredsstillende ordrebeholdning er adskillige måneder forløbet med meget utilfredsstillende produktivitet, og selskabets omsætning for hele året er derfor reduceret med 18 %.

Bruttoresultat er reduceret med 14,6 % i forhold til året før.

De nævnte forhold er årsag til årets stærkt utilfredsstillende resultat der udviser et tab på – 514 t.kr.

Finansielle forhold

Pga. den uventede udvikling i regnskabsåret, har selskabet den 11. oktober 2022 nedskrevet selskabskapitalen med nominelt kr. 500.000 til kr. 0,00 for efterfølgende at forhøje selskabskapitalen med nominelt 500.000 kr. ved konvertering af ansvarlige kapitalejrlån til kurs 483,40.

Egenkapitalen udgør med udgangen af regnskabsperioden kr. 1,71 mio. svarende til en soliditet på 53,4 %.

Forventninger til de kommende års udvikling

Primo 2023 er der konstateret løbende forbedret produktivitet sammenlignet med tilsvarende periode året før, men i samme periode er der konstateret et svagere marked med en ordreindgang der ikke afspejler forventningerne og derved har selskabets forøgede kapacitet periodevis været uudnyttet.

For perioden 01.01.2023 til 31.05.2023 er der realiseret omsætningsstigning på 19 % hvilket imidlertid er under forventningerne. Resultaterne forbedres successivt og har budt på positive resultater i april og maj.

Der er dog realiseret et mindre negativt driftsresultat i perioden på - t.kr. 127 før skat.

LEDELSESBERETNING

Resultatet er ikke på niveau med forventningerne ved årets start, men der ventes fortsat et mindre positivt resultat for året som helhed.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Ud over de ovenfor beskrevne forhold, er der ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

	2022	2021
BRUTTOFORTJENESTE	1.632.221	1.871.298
1 Personaleomkostninger	-1.830.605	-2.004.043
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-267.777	-264.935
DRIFTSRESULTAT	-466.161	-397.680
Andre finansielle indtægter	97	9.854
Andre finansielle omkostninger	-48.181	-69.778
RESULTAT FØR SKAT	-514.245	-457.604
Skat af årets resultat	0	0
ÅRETS RESULTAT	-514.245	-457.604
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger.....	-16.212	-38.515
Overført resultat	-498.033	-419.089
DISPONERET I ALT	-514.245	-457.604

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
 AKTIVER

	2022	2021
Udviklingsomkostninger	41.568	62.352
Immaterielle anlægsaktiver	41.568	62.352
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	689.273	873.467
Indretning af lejede lokaler.....	0	0
Materielle anlægsaktiver	689.273	873.467
Deposita.....	1.731.848	1.731.848
Finansielle anlægsaktiver	1.731.848	1.731.848
ANLÆGSAKTIVER	2.462.689	2.667.667
Råvarer og hjælpematerialer	451.025	591.493
Varebeholdninger	451.025	591.493
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	93.454	198.640
Igangværende arbejder for fremmed regning	148.415	172.004
Selskabsskat	4.000	8.000
Andre tilgodehavender	0	27.557
Udskudt skatteaktiv	0	0
Periodeafgrænsningsposter.....	0	22.547
Tilgodehavender	245.869	428.748
Likvide beholdninger	0	7.910
OMSÆTNINGSAKTIVER	696.894	1.028.151
AKTIVER	3.159.583	3.695.818

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital.....	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....	32.423	48.634
Overført resultat	1.175.171	-743.796
EGENKAPITAL	1.707.594	-195.162
Ansvarlig lånekapital.....	0	2.417.000
2 Langfristede gældsforpligtelser.....	0	2.417.000
Kreditinstitutter	11.507	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	123.398	136.051
Leverandører af varer og tjenesteydelser	231.921	497.573
Gæld til kapitalinteressenter.....	820.045	52.782
Anden gæld	265.118	787.574
Kortfristede gældsforpligtelser	1.451.989	1.473.980
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	1.451.989	3.890.980
PASSIVER	3.159.583	3.695.818
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2022	2021
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
Kontant kapitaludvidelse.....	500.000	0
Kontant kapitalnedsættelse.....	-500.000	0
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000
Overført til frie reserver	-1.917.000	0
Årets overkurs ved emission	1.917.000	0
Overkurs ved emission ultimo.....	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger primo	48.635	87.149
Årets afgang	-16.212	-38.515
Reserve for udviklingsomkostninger ultimo	32.423	48.634
Overført resultat, primo.....	-743.796	-324.707
Årets resultat	-498.033	-419.089
Overført fra selskabskapital.....	500.000	0
Overført fra overkurs ved emission.....	1.917.000	0
Overført resultat ultimo.....	1.175.171	-743.796
EGENKAPITAL	1.707.594	-195.162

NOTER

	2022	2021
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget.....	6	7
Lønninger	1.480.132	1.603.251
Pensioner	242.822	283.058
Andre omkostninger til social sikring	107.651	117.734
	<hr/>	<hr/>
Personaleomkostninger i alt	1.830.605	2.004.043
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital.....	2.417.000	0
	<hr/>	<hr/>
	2.417.000	0
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Ansvarlig lånekapital står tilbage for alle låntagers kreditorer.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Finansielle leasingforpligtelser

Selskabet har indgået én finansiell leasingkontrakt med en årlig ydelse på 26.340 kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 8 måneder og en scrapværdi på 40.000 kr.

Selskabet har herudover indgået 5 finansielle leasingkontrakter med en årlig ydelse på 464.148 kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48-70 måneder og en samlet scrapværdi på 1.731.848 kr., svarende til et kontant indbetalt depositum.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået én lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende Sattrupvej 2, 8752 Østbirk. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 6 måneders varsel.

Skatteaktiv

Selskabet har fremførebare skattemæssige underskud på 1.531.203 kr. Skatteværdien af ikke aktiverede underskud udgør 336.865 kr.

NOTER

2022

2021

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets pengeinstitut er pantsat følgende effekter:

Virksomhedspant kr. 400.000 i fordringer, lagre, driftsinventar og goodwill.

Løsøre pantebrev kr. 600.000 i SMC CNC-overfræser Record 142-TV, årgang 2002 samt øvrige driftsinventar og driftsmateriel herunder maskiner og tekniske anlæg af enhver art som til enhver tid hører til den fremstilling af døre, vinduer og rammer hertil, der drives fra lejede lokaler fra Sattrupvej 2, Østbirk samt disses forsikringssummer.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Morris Clausen (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

På vegne af: JH-Trio Vinduer & Døre A/S

Serienummer: 615a22c4-8acd-4ae3-b231-384b504d26e4

IP: 86.52.xxx.xxx

2023-06-21 13:33:36 UTC



Viggo Eslund (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JH-Trio Vinduer & Døre A/S

Serienummer: f2e48ad3-f216-419b-80be-c12666409744

IP: 78.156.xxx.xxx

2023-06-21 14:29:11 UTC



Søren Eslund (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JH-Trio Vinduer & Døre A/S

Serienummer: 0c176695-9a77-4703-9a95-85113cf1110e

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-22 04:36:31 UTC



Gitte Kruse Jensen (CPR valideret)

Direktionsmedlem

På vegne af: JH-Trio Vinduer & Døre A/S

Serienummer: aa966e7f-7b2d-4c2e-afd2-806edf30daeb

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-25 11:20:55 UTC



Gitte Kruse Jensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: JH-Trio Vinduer & Døre A/S

Serienummer: aa966e7f-7b2d-4c2e-afd2-806edf30daeb

IP: 5.103.xxx.xxx

2023-06-25 11:20:55 UTC



Ivan Refsgaard Jensen (CPR valideret)

Registreret revisor

På vegne af: Revision Horsens registreret revisionsv...

Serienummer: 18808e09-71ee-45a9-b1ed-49ba5b4ea84b

IP: 212.130.xxx.xxx

2023-06-25 11:22:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0ADCD-8NNIO-8AYZO-LX0MJ-7XBUN-2ZTLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Henrik Morris Clausen (CPR valideret)

Dirigent

På vegne af: JH-Trio Vinduer & Døre A/S

Serienummer: 615a22c4-8acd-4ae3-b231-384b504d26e4

IP: 80.208.xxx.xxx

2023-06-25 18:12:41 UTC



Penneo dokumentnøgle: 0ADC8NNIO-8AYZO-LX0MJ-7XBUN-2ZTLX

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>